
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31.01.2023  № 483/35-1 

г. Жуковка 

   

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа   

 

 
     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа    по данному 

вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

           РЕШИЛ: 

 
Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

Давыдову Валентину Ильиничну, главного бухгалтера ООО «Степное»- за 

многолетний добросовестный труд, личный вклад в обеспечение развития производства 

товаров народного потребления; 

Рекунову Галину Ивановну, старшего инспектора группы кадров ОРЛС МО МВД 

России «Жуковский»  - за добросовестное исполнение служебных обязанностей; 

Шилину Светлану Витальевну, медицинскую сестру педиатрического отделения 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

            Ваганову Елену Евгеньевну- медицинскую сестру-анестезиста отделения 

анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 
 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

 

Глава Жуковского 

муниципального округа                                                                          В.В.Латышев 

 


